2 flor. auri.

Fol. 16^v. Sept. 16 cum nuper per litteras apostolicas mandatum fuisset d^{no} archiepiscopo Nicosien.,⁴ ut pecunias cameram apostolicam contingentes, que erant apud ipsum vel alios prelatos regni Cipri, usque ad summam mille florenorum auri Hugoni Andric, civi et mercatori Avinionen. traderet et facere assignari, idemque archiepiscopus per episcopum Fama-gusten. de dictis pecuniis cameram apostolicam contingentibus 4500 Bisancios albos pro mille florenis auri dicto Hugoni fecerit assignari computando quadringentos Bisancios cum dimidio pro florenis secundum cursum monete tunc in Cipris currentis, Franciscus Baralli civis et mercatoris Avinion. pro se et dicto Hugone fratre suo dictos mille flor. de Floren. die 16. mensis septembris camere assignavit

1000 flor. auri.

Oct. 14 d^{nu}s Iohannes Piscis, can. Biterren., thesaurarius curie marescalli, de pecuniis per ipsum in 4 mensibus proxime preteritis, videlicet iunio, iulio, augusto et septembre tam de emolumento sigilli dicte curie, condempnationibus et legatis, conductione logiarum, sportulis et defaultis,

¹ Q. Obl. 17 fol. 86.² Q. Obl. 17 fol. 85^v.³ Q. Obl. 17 fol. 86.⁴ Q. Obl. 17 fol. 87^v.

quam armis, ponderibus, absentis servientium prefate curie receptis; assignavit prefate camere 119 libr. 3 sol. 2 den. cor. 98 flor. auri in¹

120 flor. auri.

28 regal. auri.

30 den. ad scutum auri.

22 libr. 13 sol. 2 den. cor.

18 sol. 4 den. Tur. gross. arg.

24 sol. 11 den. Iulhat. arg.

Singulis de 22 flor. pro 13 sol. et singulis de 20 regalibus pro 16 sol. 6 den. et singulis de 8 regalibus pro 17 sol. et singulis scudatis pro 20 sol. et singulis de 4 sol. 2 den. Tur. gross. pro 13 den. et singulis de 6 sol. 8 den. Tur. gross. pro 14 den. et singulis de 7 sol. 6 den. Tur. gross. pro 15 den. ob., et singulis de 13 sol. 1 den. Iulhat. pro 13 den. cor. comp., aliis 98 flor. in earum specie remanentibus.

Nov. 8 r. s. a reverendo patre d^{no} Neapoleone sancti Adriani diacono cardinali ac Petro de Godino, executoribus testamenti bo. me. dⁿⁱ G. Petri quondam ep. Sabinen. cardinalis, ratione legati d^{no} nostro pape facti per dictum quondam d^{num} Sabinensem²

1000 flor. auri.

Nov. 30 dictus d^{nus} Iohannes Piscis 26 sol. 2 den. cor.

Fol. 17. Sept. 30^a r. s. a clero civitatis Mediolanen. de procuratione olim debita d^{no} Ostien. p. m. Nigri de Mediolano 1350 flor. auri.³

Nov. 12 cum discretus vir d^{nus} Petrus Iansens^b, can. Riven., et religiosus vir frater Raymundus de Duraforti OP, olim receptores bonorum bo. me. quondam dⁿⁱ Amanevi archiepiscopi Auxitan. sub certa forma auctoritate apostolica deputati, de pecunia ipsorum nomine recepta de bonis predictis 400 libr. Tur. penes Aymericum Porterii, civem et campsorem Tholosan., deponi fecissent ipseque Aymericus pendente dicto deposito se reddiderit fugitivum et propterea dictum d^{num} Petrum pro recuperatione dicti depositi opportuerit coram commissario, dato per d^{num} sen. Tholosanum, per longa tempora litigari, et in huiusmodi litigio pro summa 200 libr. et 40 per ipsum d^{num} Petrum recuperata expensa fecerit, que ad summam 24 libr. 13 sol. Tur. ascendunt, prout de ipsis fidem fecit per publica instrumenta, idem d^{nus} Petrus die 12. mensis novembris 216 libr. 15 sol. 3 den. ob. restantes de dicta summa predicta 240 libr. 8 sol. 3 den. Tur. per ipsum recuperatis⁴ in

131 regal. 88 agn.

70 flor. 9 sol. 3 den. ob. Tur.

2 flor. 6 Tur. gross.

Regal. pro 16 sol., agn. pro 15 flor., pro 14 sol. Tur. comp.

^a penultima Q.

^b laurens Q.

¹ Q. Obl. 17 fol. 87.

³ Q. Obl. 17 fol. 88^v.

² Q. Obl. 18 fol. 6.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 88.

Dec. 2 r. s. de quadam secreta conscientia

2 flor. 6 Tur. gross. arg.

Dec. 8 d^{nm} Michael Ricomanni, can. Valentin., de quarta parte bonorum quondam dⁿⁱ G. ep. Sabinen. card. cameram apostolicam tangente assignavit camere dⁿⁱ nostri pape

643 agn. boni ponderis.

500 regal. boni ponderis.

532 dupl. auri.

9 den. ad massiam auri.

9 den. ad cathedram.

6 den. ad reginam.

77 flor. non pond. nisi unam marcham et mediam unciam et 1 den. auri.

107 agn. minoris ponderis.

1292 flor. boni ponderis.

492 flor. de Pedemonte.

Fol. 17^v. Dec. 28 d^{nm} Petrus de Artisio, thesaurarius comitatus Venayssini, de pecuniis per ipsum receptis de proventibus comitatus eiusdem assignavit camere¹

2000 flor. de Floren.

650 flor. Pedemont.

500 regal. auri.

200 scudat. auri.

Eodem die recepti sunt a distributione facta ante festum Sancti Thome proxime preteritum de communibus servitiis, videlicet de parte cubiculariorum dⁿⁱ nostri pape, si milites essent, tangentes 122 flor. auri 3 sol. 1 den. ob. cor.; sed quia de mandato dⁿⁱ nostri fuerunt dati fratri Iohanni Engelberti, fratri Petro Sabaterii ac Raymundo de Appamiis, cubiculariis suis, 38 flor. auri, ideo non scribuntur hic nisi 84 flor. auri.

3 sol. 1 den. ob. cor.

Summa receptorum huius tituli de diversis:

21 867 flor.

9 032 regal.

3 209 agn. auri.

697 scudat.

60 Parisien.

9 den. ad cathedram.

11 den. ad massiam.

12 den. ad reginam.

532 dupl. auri.

10 libr. 5 sol. 6 den. Tur. gross.

34 libr. 7 sol. 10 den. Iulhat.

20 sol. ob. arg. parv.

82 libr. 12 sol. Valos.

88 libr. 3 sol. tam Tur. quam cor. cum ob.

una cuppa cum pede argenti.

unum urceolum pro aqua.

12 cloqueraria argenti.

una zona de serico.

¹ Q. Obl. 17 fol. 89.

*Duo cippi de crystallo cum pedibus de argento et cupertoriis suis
 duo poti de argento ultramarini deaurati cum aliquibus operibus
 unus pitalphus cum esmaltis
 unus potus cum cruce munitus de argento
 4 candelabra de argento fracta
 quedam fragmenta cum 1 cloqueari de argento
 quedam nux munita de argento non ponderata
 una zona de serico rubeo antiqua munita de argento cum 5 burticulis
 quedam tobalea parva munita in capite de serico.*

1338. I.-E. 161; (I.-E. 170).

Fol. 16. Die 12. Ianuarii (1338) r. s. a fratre Arnaldo Iohannis, procuratore ordinis Cistercien., de dono gratuito facto d^{no} nostro pape per ordinem Cistercien. 10 000 flor.